
Objednávkový formulář
AGS Trade s. r .  o .

Krejnická 2021/1, 148 00 Praha 4
_,IČ: 27616169, DIČ: (227616169

TEAM BU  | LDI  NG-CZ 

Zde prosím vyplňte fakturační údaje Vaší firmy:

Firma:

Název CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM

Sídlo Brodská 100, Příbram vm, 261 01 Příbram
Kontaktní adresa
Kontaktní osoba 

IČ 47067071 ] DIČ ] cz 47067071
Telefon 

E-mail 

Požadovaný termín aktivity

22.9. a 23.9.2023

Požadované aktivity a služby:

22.9.

20:00 — 21:30h hra 5x5 [turnaj týmů

23.9.

09:15 - 12:15 dopolední vzdělávací blok - Koučink

14:30 — 17:30 teamové hry Hledání skryté identity

Místo konání akce - adresa:

Hotel Zvíkov, Zvíkovské Podhradí 43, 397 01  Zvíkovské Podhradí

Cena gro obiednatele:

85.000,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba v den  akce za agenturu:

i!
7EAMBUILDINGÍZE



Obchodní podmínky a storno podmínky:

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH 21%.

Objednávka je vyplněna vždy na konkrétní, předem domluvenou akci.

Klient je povinen vždy složit zálohu dle dohody a ve výši odpovídající cenově

náročnosti akce, minimálně však ve výši 50% z celkové částky.

V případě, že zvolíte možnost ubytování, slouží záloha zároveň jako rezervace na toto

ubytování v termínu u daného partnera.

V případě, že u nás provádíte zakázku poprvé, vyhrazuje si agentura právo na platbu

předem ve výši 100% z celkové ceny.

uhrazení celé akce musí proběhnout nejpozději do  14 dnů po vyúčtování.

V případě neuhrazení faktury v daném termínu si účtujeme penále ve výši 0.5%

z celkové částky za každý den prodlení.

V případě zrušení akce ze strany klienta 3 dny před akcí je storno poplatek 80%

z celkové částky.

V případě zrušení akce ze strany klienta méně jak 48 hodin před akcí je storno

poplatek 100% z celkové částky.

V případě zrušení ubytování se storno podmínky řídí podmínkami daného partnera.

dne

adm—cam

&
TEAMBUILDING-CZU.

[
l




